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 خوانید:در این شماره می

  

 نام براي مسابقه كسب آغاز ثبت

 2019و كار صلح اسلو 

 كمیسیون  ياجلاس آت

تسهیلات گمركي و تجاري در 

برگزار  ICCمقر اصلي 

 شودمي

 ICC  وWTO  از قهرمانان

كسب و كار كوچك خبر 

 دهندمي

 دبیركل WTO لزوم : گفت

جامعه كسب و  شتریمذاكره ب

  كار در مورد تجارت چندجانبه 

 يرانیا تهینشر كم يهاتازه 

ICC نیاصول تام»: كتاب 

 «يتجار يمال

با مشارکت بنیاد کسب و کار برای صلح  (ICC) المللیاتاق بازرگانی بین

(Business For PeaceFoundation)  خبر آغاز  با ابراز خرسندی

 را اعلام کرد. 201۹صلح اسلو در سال برای جایزه کسب و کار در  نامثبت

بالاترین رتبه جهانی برای اجرای شایسته کسب و کار است  جایزه مذکور،

  گیرد.که به رهبران کسب و کار تعلق می

رو براي كسب و كار است و انتظارات زیادي كسب و كار مسئولانه، تنها راه پیش

 نماید.ها و رهبران آنها ایجاد ميبراي شركت

 اقتصاد و صلح در نوبل جایزه افتخارات مستقل كمیته توسط رقابت این برندگان 

یك تاجر  ،(«Ouided Bouchamaoui) بوچاماو اودید» شامل  ICC كمك با

لیما گابوي »، وكیل ایراني؛ «(Shirin Ebadiشیرین عبادي )»تونسي؛ 

(Leymah Gbowee)» فین كیدلند )»، فعال صلح لیبریایي؛Finn 

Kydland)»دان نروژي؛ ، اقتصاد«( اریك ماكسینEric Maskin)»دان ، اقتصاد

   شوند.آمریکایي؛ انتخاب مي

 ICCهاي آموزش مجازي در كمیته ایرانی اندازي دورهراه

 اعلام خواهد شد. به زودیاطلاعات تکمیلی 
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است و برندگان طی مراسمی در اسلو در  13۹7آبان  30برابر با  2018نوامبر  21نام در این مسابقه تا مهلت ثبت

معرفی خواهند شد. اسامی برندگان این جایزه در روزنامه  (13۹8اردیبهشت  26برابر با ) 201۹می  16تاریخ 

 .شودنیویورک تایمز چاپ می

براي صلح، بنیادي جهاني مستقر در اسلو، نروژ است. این بنیاد متعهد به ارائه تعریف جدیدي از مفهوم موفقیت كسب و كار 

داري است. جایزه كسب و كار براي صلح اسلو، سالانه به رهبران یافته سرمایهواسطه ترویج شکل تکامله در كسب و كار ب

ه اي مسئولاندهند؛ رهبراني كه به شیوهآفریني كسب و كار را نشان ميارزششود كه مفهوم كسب و كارهاي استثنایي اهدا مي

موریت دارد كه با شناسایي این اكنند تا براي بنگاه و نیز شهر خود، ایجاد ارزش نمایند. این بنیاد مو اخلاقي فعالیت مي

  مندي از صلح و رفاه، اختصاص دهد.اشخاص، نیروي مثبت كسب و كار را به بهره

 هاي زیر مراجعه شود:نام و كسب اطلاعات بیشتر به لینكهت ثبتج

http://www.et.undp.org/content/ethiopia/en/home/presscenter/articles/2018/08/31/nomin

ation-for-the-2019-oslo-business-for-peace-awards-is-now-open6.html 

 

 

 

 

 شودبرگزار می ICC كمیسیون تسهیلات گمركی و تجاري در مقر اصلی آتیاجلاس 
 

 ( خبر برگزاری اجلاس بعدی کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری خود در تاریخ ICC) المللیاتاق بازرگانی بین

  در پاریس، فرانسه را اعلام کرد.  (13۹7ماه  آبان 1۵-16برابر با ) 2018نوامبر  7و  6
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  شود:موارد زیر در این اجلاس بررسي مي

 نامه تسهیل تجاري سازمان تجارت جهاني سازي موافقتپیاده(TFA) 

 به( روزرساني سازمان جهاني گمرکWCO) 

 ( بررسي تجارت الکترونیکيE-Commerce) 

 ( ارزیابي عملکردPerformance measurementو شاخص )هاي تسهیل تجارت 

  هوش مصنوعي در ابتکاراتبه روز رسانيICC  گراهاي سیاست موثر و آیندهرویکرد از حمایت براي 

 نامه سازمان ملل متحدتوافق 

 هاي اخیر در حمل و نقل و لجستیكبررسي پیشرفت 

 هايبررسي استراتژيICC  

 20هاي گروه به روز رساني فعالیت (G20 و كسب و كار )20 (B20) 

  بررسي اقدامات تجاري براي( توقف جعل و سرقت ICC BASCAP) 

  بررسي مسایل مربوط بهWTO 

 ( كمیته سیستم هماهنگHSC). 

 
 

 

 

ICC و WTO دهنداز قهرمانان كسب و كار كوچك خبر می 
 

( در جلسه WTO( و سازمان تجارت جهانی )ICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

( 13۹7ماه  مهر 12برابر با ) 2018انجمن عمومی خود در تاریخ چهارم اکتبر 

 Institute of Exportالمللی )بینتجارت اعلام کردند که موسسه صادرات و

and International Trade دومین شرکتی است که به عنوان قهرمان )

  شود.کسب و کار کوچک شناخته می

تحت برنامه  -آمیز طرح پیشنهادي این موسسه این امر به دنبال تکمیل موفقیت

ي جهت بازگشای»براي برگزاري رقابتي با عنوان  -قهرمانان كسب و كار كوچك ابتکاري 

و با هدف تشویق كسب و كارهاي كوچك در « الملليصادرات جایزه كسب و كار بین

  المللي است.سراسر جهان براي شروع تجارت بین
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هاي عملیاتي صادرات خود را به هیئت داوري رقابت جهت آزمودن در طول جلسه انجمن عمومي، دوازده فینالیست طرح

 دهند.ه ميئالمللي اراه صادرات و تجارت بینشدن بسته مالي و مساعدت از موسسشانس برنده

در سراسر جهان را جذب نمود. این موسسه پشتیباني هاي كسب و كارهاي كوچك برنامه این رقابت در ماه مي آغاز شد و

 ه طرح عملیاتي رشد جهاني، فراهم ساخت.ئك به كسب و كارهاي كوچك براي اراوبینارها و ابزارهاي آنلاین را به منظور كم

المللي اعلام كرد كه برنده این رقابت عامل موسسه صادرات و واردات تجارت بین، مدیر«(Lesley Batchelorلسي باچلور )»

Dytech Ltd المللي به موسسه صادرات و تجارت بین من»كل گفت: از كشور زامبیا بود. در مراسم اهداي جایزه، معاون مدیر

ه رهنمودهاي لازم به ئو ارا (SMEsوچك و متوسط )هاي كهاي بنگاهگویم. توسعه مهارتبراي تکمیل این پروژه تبریك مي

ها براي اهم از همه فینالیستخوالمللي امري ضروري است. من همچنین ميآنها جهت افزایش مشاركت آنها در تجارت بین

  «هاي بزرگ تشکر نمایم.ه این ایدهئارا

ایجاد تجارت جهاني به صورت گسترده به معناي »بریتانیا گفت:  ICCكل ، دبیر«(Chris Southworthكریس سوتورس )»

 بازارهاي گسترش و -الملليبین كار و كسب جایزه این فینالیست دوازده مانند–ها براي تجارت SMEسازي بیشتر توانمند

المللي نقش مهمي هاي رشد جهاني، موسسه صادرات و تجارت بینها و اجراي برنامهSME طراحي به كمك در. است جهاني

 «كند.ها و كارگران از تجارت آزاد ایفا ميتوجه بخش وسیعي از شركتدر كسب منافع قابل

بخش بوده است. ها از سراسر جهان، امري الهامMSMEاجراي رقابت و همکاري با »آقاي باچلور در ادامه خاطر نشان كرد: 

  «.كنممي تشکر رقابت این بزرگ حمایت براي  ICCو  WTOاز

 دوازده فینالیست عبارت بودند از:

 Andean Beauty- صادركننده صابون نمکي از كشور پرو 

 Be Bi - كننده زعفران از كشور ویتنامتولید 

  Bit Bait Infinity- هاي آلي از كشور الجزایركننده حشره كشتولید 

 Crùbag - شناسي دریایي از كشور اسکاتلندسبك فشن الهام گرفته از زیست 

 Dytech Limited - كننده عسل از كشور زامبیاتولید 

  For the Record-  صادركننده ساعتvinyl از كشور ترینیداد و توباگو 

  Hot Mama’s Belize Ltd- محصولات سس فلفل از كشور بلیز 

  Lhamour (Natural Essentials LLC)- كننده محصولات مراقبت از پوست از كشور مغولستانتولید 

 Macedonia-Export - خدمات تبلیغاتي و بازاریابي از كشور جمهوري یوگوسلاوي 

  Old Bridge- سازي از كشور ارمنستانكارخانه شراب 

  Sugar Town Organics- س و نویسكننده محصولات ارگانیك زیبایي و سلامت از كشور سنت كیتتولید 

  Teenah.org- اي از كشور اردنهاي پنبهكننده كیسهتولید. 
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  هیئت داوران عبارت بودند از:

  Lesley Batchelor- الملليعامل موسسه صادرات و تجارت بینمدیر 

  Arne Mielken-  الملليجوان موسسه صادرات و تجارت بینرئیس 

 Yi Xiaozhun – كلمدیر معاون WTO 

 Nicholas Niggli – یسسوئ سفارت نوآوري و علمي مالي، اقتصادي، بخش رئیس 

 Chris Southworth – كلدبیر ICC بریتانیا 

 Shaun Lake-  الکترونیکي آموزش –المللي مركز تجارت بین -مشاور ارشد. 

خش خصوصي در سراسر هاي بها و سازمان، بستري براي شركتICC-WTOكوچك  ابتکارات قهرمانان كسب و كارهاي

سازد. فراخوان ها براي انجام تجارت در سراسر مرزها فراهم ميMSMEهاي ابتکاري و عملي و تشویق ه ایدهئجهان براي ارا

هایي با طیف وسیعي از كسب و كارها از جمله ین ابتکار شامل پروژهبسته شد. ا 2017ابتکارات در ماه دسامبر  هايپیشنهاد

ا هو كنفدراسیون ملي صنایع برزیل است. هنگامي كه این پروژه Mercado Libre  ،eBayاتاق بازرگاني و خدمات آرژانتین،

 شوند.ته ميشناخ ICC-WTOبا موفقیت انجام شود، كسب و كارها به عنوان قهرمانان كسب و كارهاي كوچك 

 2017 آمیز طرح پیشنهاد خود به عنوان نخستین قهرمان كسب و كار كوچك در دسامبرشركت گوگل پس از اتمام موفقیت

 شناخته شد.
 

 

 

 گفت: WTOدبیركل 

 كسب و كار در مورد تجارت چندجانبه  لزوم مذاكره بیشتر جامعه
 

، («Roberto Azevedoروبرتو آزوودو )»

(، از بخش WTOتجارت جهانی )دبیرکل سازمان 

ها در خصوصی خواسته است تا صدای بلند دولت

 به سکوت که چرا باشد،  WTOحمایت از هشدار

 عبیرت جهانی مدیریت به دستیابی در توافق منزله

      .است شده تفسیر و

وگوي اتاق بازرگاني ان آقاي آزوودو در جلسه گفتـسخن

 مجمعكه در روز افتتاحیه - 20المللي و كسب و كار بین
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            ایراد گردید. -در هفته گذشته در ژنو برگزار شد WTOعمومي 

و رویکرد مبتني بر قوانین  WTOسازي حمایت از جلسه پانل مشترک، آخرین رویدادي است كه با هدف بسیج و فعال

 2017طي یازدهمین نشست وزرا در دسامبر  WTOچندجانبه آن برگزار شد. این جلسه به دنبال اولین مجمع كسب و كار 

 وگوهاي تجاري در ماه ژوئن )برابر با خرداد ماه( آن سال برپا گشت.در بوینوس آیرس و نشست گفت( 1396برابر با آذر ماه )

هاي بخش خصوصي هستند. ضروري است كنندگان در پایان روز نیازمند دریافت نظرات و اولویتمذاكره»ت: آقاي آزوودو گف

كه به طور مستقیم با اعضا ارتباط برقرار شود. این یك فرآیند ثابت است و من خوشحال هستم كه ما براي همکاري مستمر 

                      «كنیم.استفاده مي WTOاز مجمع عمومي 

جان دبلیو. »شود و اعضاي پانل مشتمل بر اداره مي(« Frances Lissonفرانسیس لیسون )»این پانل توسط سفیر استرالیا، 

، رئیس («Daniel Funes de Riojaدانیل فونز دٌ ریاخا )»؛ ICC، دبیركل («John W.H. Denton AOاچ. دنتون )

B20 ؛ و«( فرناندو لانداFernando Landa»)یاستي ، مدیر سB20  هستند. آقاي لاندا به طور كلي، آزوودو را از طریق

وگوهاي تجاري ماه ژوئن منتج شده است و همچنین پیگیري هاي كسب و كار كه از دو جلسه گفتاي از توصیهمجموعه

           تري از نمایندگان صنایع كوچك و بزرگ از سراسر جهان معرفي نمود.تر با طیف وسیعپیشرفته

كسب و كار به طور كامل نسبت به حکمراني تجارت جهاني كه به چالش كشیده شده و مملو از »این بیانیه آمده است:  در

         «عدم اطمینان است، آگاهي دارد.

هاي خرد، كوچك و متوسط گذاري، بنگاهمتمركز بر چهار موضوع تجارت الکترونیك، تسهیل سرمایه ICC-B20جلسه 

(MSMEsو توسعه ) هاي اساسي و خاص در مورد گذاري طرحپایدار بود كه بخش خصوصي را فرصتي براي به اشتراک

             هاي سازمان تجارت جهاني، معرفي كرد.چگونگي پیشرفت برنامه

یافته در سراسر جهان گفت كه میلیارد نیروي كار از كشورهاي در حال توسعه و توسعه 1.2آقاي دنتون، به نمایندگي از 

       قرار دارد. ICCو ذات  DNAحمایت از سیستم چندجانبه در 

كنندگان تصمیمات سازمان تجارت جهاني هستند، از این رو ما مطالبات و كسب و كارها مصرف»گفت:  ICCدبیركل 

  «اي غیرعادي است كه خلاف آن از ما خواسته شود.بریم. این مسئلها را پیش ميانتظاراتي داریم و آنه

«ICC وگویي جهاني در مورد تجارت را به گرایي است. در این زمینه، ما گفتآماده، مایل و قادر به حمایت از چندجانبه

سب و استاندارد براي قرن بیست و یکم به عنوان سازماني منا WTOندازي خواهیم كرد تا به بازسازي صورت دیجیتالي راه

هاي مهمي است كه خواهان تغییر در كمك نماید. نقش سازمان تجارت جهاني در تجارت الکترونیك و توسعه پایدار، زمینه

 «آن هستیم.
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 «يتجار یمال نیاصول تام»: كتاب ICC هاي نشر كمیته ایرانیتازه

 

را چاپ و روانه « اصول تامین مالی تجاری»کتاب ( برای نخستین بار ICCالمللی )ایرانی اتاق بازرگانی بین کمیته

و عضو گروه  ICC، دبیر کمیسیون بانکی کمیته ایرانی «فریده تذهیبی»بازار کتاب کرده است. این کتاب توسط 

بهرام »و « فیروزه مزدا»، ICCتهیه متن این رهنمود، ترجمه شده است و دو عضو کمیسیون بانکی کمیته ایرانی 

 اند.ویراستاری آن را بر عهده داشته« زنگنه

ر اندركاران تجارت به منظوهاي مالي و دستها، سیستم، رهنمود مشتركي براي بانك«اصول تامین مالي تجاري»كتاب 

شویي، تامین مالي تروریسم، چگونگي مبارزه با جنایات مالي )پول

كالاهاي با استفاده دوگانه و ...( است. رهنمود مذكور توسط سه 

(، گروه ICCالمللي )المللي شامل اتاق بازرگاني بینسازمان بین

ترجمه و  ICCتهیه شده و در كمیته ایراني  BAFTولفسبرگ و 

  چاپ گردیده است.

كنوانسیون وین و پالرمو  -FATFهاي رهنمود بر پایه توصیهاین 

ها در ابزار پرداخت مالي و تهیه شده و جزئیات مواردي را كه بانك

در زنجیره تامین مالي باید رعایت كنند، به دقت با تنظیم جداولي 

هاي كلي مبارزه با ارائه كرده است كه در واقع پس از رعایت سرفصل

ر یك از ابزار پرداخت )اعتبار اسنادي، وصولي، جنایات مالي، در ه

حساب باز و ...( چگونگي جریان تجارت و شناسایي مشتري به روشني 

 شود.شرح داده مي

المللي از تواند كمك شایاني به حصول اطمینان جامعه بینمراجعه به این رهنمود و اطلاع زیرمجموعه آن بانك/سازمان مي

 كشور ما بنماید. رعایت آخرین رهنمودها توسط

نسخه به چاپ رسیده است. جهت كسب اطلاعات  1200در قطع رحلي و در شمارگان « اصول تامین مالي تجاري»كتاب 

 .( تماس حاصل نمایید۸۸306127)شماره تماس  ICC بیشتر و سفارش خرید با دبیرخانه كمیته ایراني
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